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Примечание:
1. За отметку 0,000 здания принята отметка земли 186,55.
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Экспликация помещений 

1
2

4
3
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6

Наименование
 м2 

Крестильный храм

Алтарь
Ризница

Вестибюль

7
8
9
10
11

Солея
Тамбур
Тамбур

Гардеробная

Пономарка

Узел ввода ТС

136,1

Узел ввода ВК

Лестничная клетка №1

Помещение уборочного персонала

14
15

12
13

Подсобное помещение
Подсобное помещение

12,9

4,2

8,4
21,4
16.4

27,9

27,8
10,2
24.6
10,2

10,6

8,6

6.1
37,3

Итого 371.5
16 Электрощитовая 8,8
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Экспликация помещений 
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1
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2

1
2
3
4
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6

Наименование
 м2 

Тамбур главного входа (притвор)

Киоск 
Молельный зал 

Солея 
Жертвенник

Итого 

7

Лестничная клетка №1 10,4
13,3

7,8
250,6

353,1
Пономарка 8
Алтарь 

9,8
24.0
9,8

27,4

Примечание:
1. За отметку 0,000 здания принята отметка земли 186,55.
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Разрез 1-1

Примечание:
1. За отметку 0,000 здания принята абсолютная отметка земли 186,55.
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